1

关于 2022 年中医护理专科护士培训
入学选拔面试的通知

各有关单位：

我会受省卫生健康委中医医政处委托，根据《江苏省 2022

年中医护理专科护士、中医护理专业化护士培训招生简章》（护

办发字〔2022〕9 号），经报名、笔试等程序，现将中医护理专

科护士培训入学选拔面试有关事宜通知如下：

一、时间安排

面试序号为 1-30，报到时间：9 月 7 日 8:00-8:30

面试时间：9 月 7 日 8:30-12:30

面试序号为 31-50，报到时间：9 月 8 日 8:00-8:30

面试时间：9 月 8 日 8:30-11:10

二、面试地点

江苏省中医院体检中心 6 楼

三、面试内容

本次面试共两部分，分别为 PPT 汇报和答辩。

1. PPT 汇报：时间 5 分钟。请按照模板（附件 2）统一制作。

（1）第一部分：个人基本情况及医院概况。

2

（2）第二部分：中医学习经历。

（3）第三部分：围绕第二部分内容，就近三年本人在专科

专病方向、专长主攻技术、临床中医实践及在院内外中医护理发

展推广中的角色和成效进行阐述。

（4）第四部分：个案汇报。请结合自身专科专病方向、专

长主攻技术选择案例。

2. 答辩环节：时间 3 分钟。

面试专家将根据考生个案汇报内容等进行随机提问。

四、面试要求

1. 请考生提前准备汇报 PPT、个人基本情况及医院概况（附

件 3），中医学习经历（附件 4），报到时交现场工作人员。

2. 面试当天考生持本人有效居民身份证、个人健康信息表

及承诺书（附件 5），在规定的时间进行报到，出示健康码、行

程码和 48 小时核酸报告并配合体温检测。

3. 面试过程中考生严禁携带任何通讯工具和电子设备，否

则一经发现，取消考试资格。

五、疫情防控要求

1. 考生 7 天内须无疫情中高风险地区（含国境外）旅居史，

且无过往接触史，现场测量体温低于 37.3℃、无咳嗽发热等异常症

状，否则取消此次面试资格。

2. 考生须根据南京市疫情防控政策动态调整，服从安排。

3. 所有人员在面试期间全程规范佩戴口罩。

4. 若现场出现发热、咳嗽等呼吸道症状，须及时报告。

3

六、注意事项

1. 报到时考生须提供：

（1）个人有效身份证。

（2）U盘，内含汇报PPT（附件2）。

（3）个人基本情况及医院概况（附件3）纸质版，一式五份。

（4）中医学习经历（附件4）纸质版，一式五份。

（5）个人健康信息表及承诺书（附件5）纸质版。

（6）48小时内核酸阴性报告纸质版。

2. 我会将统一短信通知所有面试人员，如有特殊情况，请及

时联系工作人员。

3. 省护理学会联系人：吴静、丁倩，025-83620691、

83620694。

本通知可至江苏省护理学会网站“专科护士培训”栏目下载，

网址：www.jsna.org.cn:81。

附件：1. 2022 年中医护理专科护士培训入学选拔面试人员名单

2. PPT 汇报模板

3. 个人基本情况及医院概况

4. 中医学习经历

5. 个人健康信息表及承诺书

江苏省护理学会

2022 年 9 月 1 日